

# **SENSORTEKNIK ApS**

Troense Strandvej 24  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/05/2016**

**Hans Rasmussen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SENSORTEKNIK ApS

Troense Strandvej 24

5700 Svendborg

Telefonnummer: 40144412

CVR-nr: 17915444

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været handel, industri og konsulentarbejde. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 11. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 329 og en negativ egenkapital på tkr. -86.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen men ledelsen forventer en positiv udvikling i aktivitet og indtjening i de kommende regnskabsår, således at den tabte egenkapital retableres ved fremtidig indtjening.

Selskabet har ikke umiddelbart likviditetsmæssige problemer.

Selskabets væsentligste gæld er til selskabets ejer.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>18.971</b>	<b>-18.718</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	72	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-550	-776
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>18.493</b>	<b>-19.494</b>
Skat af årets resultat .....	2	-7.904	1.768
<b>Årets resultat</b> .....		<b>10.589</b>	<b>-17.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		10.589	-17.726
<b>I alt</b> .....		<b>10.589</b>	<b>-17.726</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		108.445	116.349
Andre tilgodehavender .....		960	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3	863	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>110.268</b>	<b>116.349</b>
Likvide beholdninger .....		218.527	232.744
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>328.795</b>	<b>349.093</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>328.795</b>	<b>349.093</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-586.005	-596.593
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-86.005</b>	<b>-96.593</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.600	9.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		405.200	405.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	29.798
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	1.088
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>414.800</b>	<b>445.686</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>414.800</b>	<b>445.686</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>328.795</b>	<b>349.093</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter mellemregning selskabsdeltager	72	72
	72	72

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat, ændring skatteprocent	3.836	2.954
Ændring af udskudt skat, årets ændring	4.068	-512
Værdi skattebesparelse fra moderselskab	0	-4.210
	7.904	-1.768

## 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har 863 kr. tilgode hos et medlem af ledelsen. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Lånet er tilbagebetalt i 2016

Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,2%.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H-Consult Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med selskabet for selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.